公  示
根据蚌埠学院校团委《关于做好2019年度团费收缴工作的通知》文件，食品与生物工程学院各团支部开展团费收缴工作，经过各班团支书的积极配合，团费收缴工作已完成，全院共收到叁仟柒佰伍拾陆元，现予以公示。公示时间为5天（从4月20日至4月24日），公示期间如对公示内容有异议，请将意见反馈至食品与生物工程学院团总支。

 食品与生物工程学院团总支
                               2020年4月20日

附录：
[bookmark: _GoBack]2019年度团费收缴登记表
学院名称（盖章）：蚌埠学院食品与生物工程学院
	序号
	班级名称
	班级人数
	团员人数
	缴费金额

	1
	16食工对口
	63
	60
	144.0

	2
	16生物工程二班
	38
	37
	88.8

	3
	16食工
	43
	38
	91.2

	4
	16食安合作
	22
	15
	36.0

	5
	16生物工程1班
	41
	30
	72.0

	6
	16食安
	59
	52
	124.8

	7
	16食营
	51
	29
	69.6

	8
	16制药工程一班
	56
	43
	103.2

	9
	16制药工程二班
	58
	53
	127.2

	10
	17食安合作
	26
	25
	60.0

	11
	17食营
	44
	42
	100.8

	12
	17生物工程
	53
	46
	110.4

	13
	17食工对口
	55
	50
	120.0

	14
	17制药工程
	54
	48
	115.2

	15
	17食安
	50
	48
	115.2

	16
	17食工
	52
	52
	124.8

	17
	17生物制药
	49
	49
	117.6

	18
	18生物制药
	58
	56
	134.4

	19
	18生物工程
	51
	50
	120.0

	20
	18食营
	53
	52
	124.8

	21
	18食工升本
	59
	49
	117.6

	22
	18食安合作
	26
	25
	60.0

	23
	18食品安全
	49
	46
	110.4

	24
	18制药工程
	56
	56
	134.4

	25
	18食工
	51
	48
	115.2

	26
	18食工对口
	58
	53
	127.2

	27
	19生物工程二班
	55
	46
	110.4

	28
	19食工
	53
	52
	124.8

	29
	19食工对口
	60
	44
	105.6

	30
	19制药工程
	56
	49
	117.6

	31
	19食工升本
	21
	21
	50.4

	32
	19食营
	54
	54
	129.6

	33
	19生物制药
	52
	49
	117.6

	34
	19生物工程一班
	52
	48
	115.2

	35
	19食安
	55
	50
	120.0

	合计
	1733
	1565
	3756